

Årsredovisning för
Ulf P Konsult AB

559203-9464

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Persson
Styrelseledamot

2024-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ulf P Konsult AB, 559203-9464, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom IT-branschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Torsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har stagnerat under året. Antalet kunduppdrag har minskat samt att etablering av nya uppdrag uteblivit, varpå bolagets omsättning minskat.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|---------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 186 046 | 1 177 999 | 1 252 999 | 985 417 |
| Resultat efter finansiella poster | -23 569 | 386 430 | 436 835 | 93 143 |
| Soliditet % | 62,6 | 57,5 | 55,8 | 37,8 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 101 306 | 306 181 |
| Balanseras i ny räkning | | 306 181 | -306 181 |
| Utdelning | | -250 000 | |
| Årets resultat | | | -620 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 157 487 | -620 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 157 487 |
| Årets resultat | -620 |
| Summa | 156 867 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 156 867 |
| Summa | 156 867 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 186 046 | 1 177 999 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 186 046 | 1 177 999 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -58 950 | -53 170 |
| Personalkostnader | 2 | -151 080 | -738 391 |
| Summa rörelsekostnader | | -210 030 | -791 561 |
| Rörelseresultat | | -23 984 | 386 438 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 245 | 4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -830 | -12 |
| Summa finansiella poster | | 415 | -8 |
| Resultat efter finansiella poster | | -23 569 | 386 430 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 23 754 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 23 754 | 0 |
| Resultat före skatt | | 185 | 386 430 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -805 | -80 249 |
| Årets resultat | | -620 | 306 181 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 210 000 |
| Övriga fordringar | | 197 947 | 71 943 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 197 947 | 281 943 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 132 523 | 546 681 |
| Summa kassa och bank | | 132 523 | 546 681 |
| Summa omsättningstillgångar | | 330 470 | 828 624 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 330 470 | 828 624 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 157 487 | 101 306 |
| Årets resultat | | -620 | 306 181 |
| Summa fritt eget kapital | | 156 867 | 407 487 |
| Summa eget kapital | | 206 867 | 457 487 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 23 754 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 23 754 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 188 | 875 |
| Skatteskulder | | 61 842 | 133 956 |
| Övriga skulder | | 61 573 | 212 552 |
| Summa kortfristiga skulder | | 123 603 | 347 383 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 330 470 | 828 624 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Torsby

Ulf Persson
Ulf Persson
Styrelseledamot

2024-02-16
Datum